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Değerli Dostlar, 

Dünya yaratıldığı ilk günden beri afet ve savaş gibi birçok 
olumsuzluğun etkisinde milyarlarca insana ev sahipliği yapıyor. 

Mazlum coğrafyalarda yaşayan milyonlarca insan ise gıda, 
sağlık ve kuraklık gibi birçok problemle baş ederek yaşam 
mücadelesi veriyor. 

Sadece İnsan Uluslararası Yardım Derneği olarak mazlum 
coğrafyalarda yaşam mücadelesi veren milyonlarca insanın 
yanında olmaya devam ediyoruz. 2012 yılında başladığımız iyilik 
yolculuğuna 2023 yılında da hız kesmeden devam ettik. 

Değerli bağışçılarımız sayesinde 2023 yılında 40’tan fazla 
ülkede yardım çalışmasında bulunduk ve milyonlarca 
kardeşimizin elinden tuttuk.

2024 yılında da ‘Daha İyi Bir Dünya İçin Çalışıyoruz’ sloganıyla 
yeryüzündeki her mazlumun elinden tutmak için gayret 
edeceğiz. 

VAKAR ALİZADE
    Genel Başkan
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Biz Kimiz?

Sadece İnsan Derneği 06

Sadece İnsan Uluslararası Derneği, dünyanın farklı yerlerinde yürüttükleri 
yardım faaliyetlerini daha fazla ülkeye ve insana ulaştırmak isteyen bir grup 
hayırsever arkadaş tarafından 2012 yılında kuruldu. 

İnsana yapılabilecek en önemli katkılardan birinin eğitim olduğuna inanan 
kurucularımız, okul hayatı boyunca maddi imkânsızlık çeken öğrencilerin 
burs, giyim, barınma ve kırtasiye ihtiyaçlarını karşılamaya öncelik vererek 
yardım faaliyetlerine başladı. 
 
Derneğimiz, 2019 yılından itibaren ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlar-
la iş birliği yaparak fon desteği almaya başlamış ve çalışmalarını ülkemiz sınır-
larının ötesine taşımıştır. Birleşmiş Milletler (BM) Sürdürülebilir Kalkınma 
Planı’nda yer alan ana hedefler çerçevesinde dünyanın farklı coğrafyalarında 
projeler gerçekleştirmiştir.

Kısa sürede kurumsallaşma çalışmalarını tamamlayan derneğimiz, 
uluslararası alandaki proje ortaklıkları sayesinde hızlı bir şekilde organize 
olarak ihtiyaç sahiplerine en hızlı şekilde destek sağlamaktadır. Genel 
merkezimiz bünyesinde bulunan alanında uzman ve deneyimli profesyonel 
ekiplerimizle birlikte acil yardım, barınma, eğitim, gıda, gelir temini, koruma, 
sağlık, temiz su ve sanitasyon alanında yardım projelerimizi yürütmeye 
devam etmekteyiz.

Uluslararası platformlarda Just Human ismiyle yaptığı yardım faaliyetleriyle 
örneklik teşkil eden Sadece İnsan Uluslararası Yardım Derneği; din, dil, ırk ve 
mezhep ayrımı yapmadan dünyanın herhangi bir coğrafyasında sıkıntıya 
düşmüş, savaş ve tabi afet gibi sebeplerle mağdur olmuş herkese insani 
yardım ulaştırmak için çalışmaktadır. Derneğimiz tüm çalışanlarının, 
gönüllülerinin ve hayırseverlerinin gayretleriyle, ülkemiz başta olmak üzere 
yardım faaliyetleri yürütmekte ve 40’ı aşan ülkede Türkiye’nin dünyaya açılan 
iyilik hareketi olarak projelerine hız kesmeden devam etmektedir. 



MİSYONUMUZ 

daha iyi bir dünya için...
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Yeryüzünün farklı coğrafyalarında yaşayan ve temel insani gereksinim-
lerinden mahrum kalmış, yardıma ihtiyacı olan bireylerin yaralarına 
merhem olmak.

Ulaşabildiğimiz her ihtiyaç sahibi insana en iyi faydayı sağlamak.

Temel yaşam haklarından mahrum bırakılmış insanların haklarına sahip 
olmaları için projeler üretmek.

VİZYONUMUZ

“Sadece İnsan” diyerek çıktığımız bu yolda savaş ve doğal afetler sebebi 
ile yaşam mücadelesi veren bireyler için kalıcı çözümler üretmek.

Yardıma ihtiyaç duyan toplumları güçlendirmek.

Kriz anlarında bölgeye hızlı bir şekilde ulaşıp mağdur insanlara doğru-
dan yardım etmek.

Yardım çalışmalarımız ile öncü ve yol gösterici olmak.



Sadece İnsan Derneği 08

ÇALIŞMA ALANLARIMIZ

ACİL YARDIM GELİR TEMİNİ

BARINMA KORUMA

EĞİTİM SAĞLIK

GIDA

KALICI ESER

SU VE SANİTASYON
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ACİL 
YARDIM

Doğal afetler ve olağanüstü gelişmeler 
sonucunda acil yardım ihtiyacı duyan 
insanların, mağdur çocukların ve zor 
koşullarda hayat mücadelesi veren 
herkesin imdadına yetişiyoruz.
 
Başlattığımız projelerle ihtiyaç sahiplerine 
afetin ilk anlarında acil yardım ekibimiz 
(SAYEK) aracılığıyla gıda kumanyası, 
battaniye, hijyen paketi ve tıbbi 
araç-gereç desteği sağlıyoruz.  

Şubat ayında gerçekleşen 7,7 ve 7,6 
büyüklüğündeki depremlerde hasar alan 
Kahramanmaraş, Hatay, Şanlıurfa, 
Gaziantep ve Adıyaman şehirlerine 
depremin ilk gününden itibaren acil 
yardım malzemelerimizi ulaştırdık. 
Depremzedeler için 1000 adet çadırın 
kurulumunu tamamladık, 400 aileye kış 
yardım paketi ulaştırdık. 

Ayrıca kumanya ve battaniye gibi önemli 
yardım malzemeleri dağıttık. Böylece 
deprem bölgesine toplam 16 tırlık yardım 
malzemesini ilk bir haftalık süreçte 
ulaştırmış olduk.

Türkiye Deprem

Sadece İnsan Derneği 10



Kahramanmaraş depreminden etkilenen 
Suriye’de acil yardım projesi 
gerçekleştirdik. Deprem sonucunda 
yıkıma uğrayan Suriye’nin kuzeyinde 500 
aileye gıda kumanyası, hijyen paketi, 
battaniye ve birçok ihtiyaç malzemesi 
ulaştırdık, 1150 çadırdan oluşan bir çadır 
kentin kurulumunu gerçekleştirdik.

2023 yılı Eylül ayında Fas’ta gerçekleşen 
6,8 büyüklüğündeki deprem sonrası acil 
yardım ekibimiz (SAYEK) öncülüğünde 
Marakeş’in dağlık bölgesinde yaşayan ve 
evlerini kaybeden depremzedelere acil 
yardım paketlerini teslim ettik. Bölgede 
depremden etkilenen 2000’i aşkın kişiye 
gıda kumanyası, battaniye ve hijyen 
paketi ulaştırdık.

Suriye Deprem

Fas Deprem
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Gazze 
ACİL YARDIM

İsrail saldırısı altındaki Gazze’de acil 
yardım çalışması yürüttük. Bölgede 500 
bini aşkın kişiye başta gıda kumanyası 
olmak üzere acil yardım malzemeleri, 
battaniye ve sıcak yemek dağıtımı 
gerçekleştirdik. Gazze’de bombardıman 
altında yaşam savaşı veren sivillere 
günlük olarak sıcak yemek, yakıt, ekmek 
ve sağlık malzemesi dağıttık.

Gazze’de yaşanan gıda sıkıntısına karşı 
başlattığımız proje kapsamında, on 
binlerce sivile gıda kumanyası ulaştırdık. 
Ayrıca, temiz suya erişimin neredeyse 
imkânsız hale geldiği şehirde yaşayan 
sivillere su dağıtımı gerçekleştirdik.

Gazze Kumanya 

Sadece İnsan Derneği 12



Şehirde altyapı ve üstyapıların ağır hasar 
alması sonucu başlayan gıda krizine karşı 
sıcak yemek dağıtımı başlattık. 

Sadece İnsan Uluslararası Yardım 
Derneği olarak, bölgede saldırılardan 
etkilenen Gazzelilere günlük 10 bin kişilik 
yemek dağıtımı gerçekleştiriyoruz.

Kuzey Afrika ülkesi Libya’da meydana 
gelen sel felaketi Derne’yi sular altında 
bıraktı. Acil yardım ekibimiz (SAYEK) ile 
felaketin ilk gününde bölgeye ulaşarak 
acil yardım çalışması başlattık. 

1000’den fazla selzedeye acil yardım 
paketi ulaştırdık.

Gazze Sıcak Yemek

Libya Sel
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GELİR 
TEMİNİ

Zor şartlarda yaşamını sürdürmeye 
çalışan bir aile için yaşanabilecek en kötü 
durum ihtiyaçlarını karşılayamaz hale 
gelmeleridir. Bakkal, manav dükkânı, 
arıcılık, balıkçı teknesi, tarım, besicilik, 
dikiş makinesi ve daha birçok Gelir 
Temini Projemiz ile yoksulluk ve 
imkânsızlık içinde yaşam mücadelesi 
veren ailelere kendi ayakları üzerinde 
durabilme fırsatı sunuyor ve umut ışığı 
olmaya devam ediyoruz. 

Azerbaycan’da terzilik bilgisine sahip 
olan fakat imkânsızlık sebebiyle 
mesleğini yapamayan kişileri tespit 
ederek gelir temini projesi kapsamında 
dikiş makinesi dağıtımı gerçekleştirdik.

Azerbaycan’da başlatmış olduğumuz 
gelir temini projeleri kapsamında 
bölgede yük taşımak için büyük önem 
arz eden kasalı motor dağıtımında 
bulunduk.

Sadece İnsan Derneği 14
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Tuk-Tuk Projesi

Kenya’da taşımada önemli bir yere sahip 
olan motor dağıtımlarını gerçekleştirdik. 

Kenya’da hem yolcu hem de yük taşıma-
da önemli bir yere sahip olan ve yerel 
dilde tuktuk olarak bilinen motorları ihti-
yaç sahiplerine ulaştırdık.

Tarım Projesi
Kenya’da yaşanan büyük kuraklık sebebiyle 
başlattığımız tarım projesi ile arazi sahibi olup 
mahsul ekmek için imkânı olmayan kişilere 
tohum ulaştırarak gerekli tarım malzemeleri-
nin teminini sağladık. Ayrıca çiftçilerin arazile-
rini sürüp ilk mahsullerini almaları için 
yardımcı olduk. 

Kümes Hayvancılığı Projesi

Motosiklet Projesi

Kenya’da ihtiyaç sahibi ailelerin geçim-
lerine katkı sağlamak amacıyla kümes 
hayvanı desteğinde bulunduk. 



Sadece İnsan Derneği 16

Sağmal İnek Projesi

Kenya’da mağaza açılışı gerçekleştirdik. 
Bu sayede market ihtiyacı olan bölgelerde 
ürünlere erişimi kolay hale getirirken, 
onlarca aileye gelir kapısı oluşturduk. 

Kenya’da kuraklık sebebiyle hayvancılık 
faaliyeti giderek zorlaşırken ihtiyaç sahibi 
ailelere koyun ve sağmal inek dağıtımı 
gerçekleştirdik.

Manav Dükkânı Projesi

Kenya’da tespit ettiğimiz bazı 
bölgelerde üreticilere manav dükkânı 
temin ettik ve meyve-sebze alarak 
ürün desteğinde bulunduk.

El Arabası Projesi

Mağaza Projesi

Kenya’da yük taşımada önemli bir yere 
sahip olan el arabalarını temin ederek 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık.
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GIDA 
Mazlum coğrafyalarda milyonlarca insan savaşlar, doğal afetler ve türlü krizler 
sebebiyle yeterli beslenememekte ve açlıkla mücadele etmektedir.

Gıda problemleri başta sağlık olmak üzere birçok krizi beraberinde getirmekte ve 
dezavantajlı konumda olan insanlar gıda yetersizliği sebebiyle ölüm riskiyle karşı 
karşıya gelmektedir.

Sadece İnsan Uluslararası Yardım Derneği olarak dünyanın farklı yerlerinde 
açlıkla mücadele eden mazlumlara gıda kolilerini teslim ediyor, kurban hisseleri-
ni ulaştırıyor, iftar ve sahur sofralarıyla gönül köprüsü kuruyoruz.

Sadece İnsan Derneği 18
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Sudan Gıda Projesi

Sudan’da yaşanan kuraklıktan dolayı 
başlattığımız projeyle ihtiyaç sahibi 
ailelere gıda kumanyası dağıttık.

Suriye Gıda Projesi

Suriye’nin İdlib bölgesinde açmış 
olduğumuz fırın ile bölgedeki kamplar-
da yaşamını sürdürmeye çalışan ihtiyaç 
sahibi insanlara günlük sıcak ekmek 
dağıttık. Kamplarda yaşayan 30 bin 
kişiye her sabah sıcak ekmek dağıtımı 
gerçekleştiriyoruz.

Lübnan Gıda Projesi

Lübnan’da devam eden ekonomik kriz 
sebebiyle bölgede yaşayan ihtiyaç 
sahibi insanlar için gıda destek projesi 
geliştirdik. Bu kapsamda 2500 kişiye 
gıda kumanyası dağıtımı yaptık.
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Azerbaycan
Gıda Projesi
Azerbaycan’da yaşayan ihtiyaç sahip-
leri için gıda projesi başlattık. Projemiz 
kapsamında ihtiyaç sahibi kişileri 
tespit ederek un dağıtımı gerçekleştir-
dik.

40

154 750.121

GIDA 
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KORUMA
PROJELERİ

Dünya üzerinde yaşanan insani krizlerde 
savunmasız kalan, bakım ve desteğe ihtiyaç 
duyan çocuklar ve kadınlar tehlikeye en açık ve 
mağdur grubu oluşturmaktadır. Yüksek düzeyde 
sivil kayıpları, yaralanmalar ve şiddete tanık olmak 
psikolojik travmalara neden olurken, çocukların 
istismar edilmesi, işçi olarak kullanılması ve 
çatışmalarda yer alması eğitim haklarından 
mahrum kalmalarına sebep olmaktadır. Bu tür 
olumsuzluklara maruz kalan çocuklar başta 
olmak üzere, yardım bekleyen insanların varlığı 
bizim için bir sorumluluk duygusu 
oluşturmaktadır. Çatışma, afet ve göçten 
olumsuz etkilenmiş, savunmasız duruma 
düşmüş insanlar için yapılacak her türlü destek ve 
iyilik büyük önem taşımaktadır. Yaşadıkları afet, 
salgın, çatışma ve yoksulluk gibi nedenlerden 
dolayı temel hakları olan “güven içinde ve insan 
onuruna uygun bir yaşamdan” mahrum kalmış 
insanlar için desteklerinizle Sadece İnsan Derneği 
olarak projeler üretmekteyiz.
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YETİM GİYDİRME

KİŞİ EV
1458

ÇADIR KENT

3411

KUMANYA DAĞITIMI

ADET
300 BİN



Sadece İnsan Derneği 24

EĞİTİM
PROJELERİ

Eğitimin sürekliliğine ve kıymetine inanarak içinde bulundukları 
olumsuz şartlar sebebiyle bu haktan mahrum kalmış çocuklar için 
okullar inşa ediyor, tadilat hizmeti ve kırtasiye yardımı sağlıyor, yerel 
eğitim kurumları için sponsorluk desteği sunuyoruz. Çocuklarımızın 
daha iyi şartlarda eğitim alabilmelerine temel hazırlıyor ve onlara 
aydınlık bir gelecek bırakmak için çalışıyoruz.
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"İlmi öğrenip de başkalarına nakletmeyen insan, altınları gömüp 
onu sarf etmeyen, ondan yedirip içirmeyen kimseye benzer."

,,



BARINMA PROJELERİ
Barınma temel bir ihtiyaç ve insani bir haktır. İnsanların bu hakkı tam olarak kul-
lanamamasının temel nedenleri arasında savaş, silahlı çatışmalar, kuraklık, 
zorunlu göç, yoksulluk ve ayrımcılık gibi etkenler yer alır. Bu hakkı görünür 
kılmak ve karşılaşılan sorunları ortadan kaldırmak ya da en aza indirmek üzere 
kriz bölgelerinde yürüttüğümüz çalışmalarla yardım bekleyen milyonlarca 
insana ulaşmaya çalışıyoruz. 
Doğal afetler, savaş ve ekonomik nedenlerle yaşayacakları bir yuvadan mahrum 
kalan ihtiyaç sahipleri için gerektiğinde geçici barınaklar kuruyor, ev inşa ediyor 
ve mevcut evlerin tadilatını yapıyoruz.

Sadece İnsan Derneği 26



Güvenli yaşam için gerekli koşulların sağlanması amacıyla başlatmış 
olduğumuz Somali 2023 Köy Projesi ile 500 aile ve 2875 kişinin hayat 
şartlarını iyileştirerek barınma ihtiyaçlarını karşıladık.
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UGANDA

  
SU KUYUSU

  

SU VE SANİTASYON 

Dünya üzerinde ekonomik ve coğrafi şartlar nedeniyle içilebilir temiz su kaynak-
larına ulaşamayan milyonlarca insan bulunmaktadır. Temiz su kaynağının yokluğu 
sebebiyle oluşan salgın hastalıklar ise insan yaşamını tehdit etmektedir. 

Temiz su kaynağına ihtiyaç duyan bölgeler için su kuyuları açıyor, arıtma tesisleri 
kuruyor ve içme suyu dağıtarak ihtiyaç sahiplerine destek oluyoruz. 

Desteklerinizle temiz suya ulaşabilmek için her gün kilometrelerce yol yürüyen 
yüzbinlerce ihtiyaç sahibi için 30 ülkede yüzlerce proje hayata geçirdik.

1065
KENYA

  

SU KUYUSU
  

39
NEPAL

  

SU KUYUSU
  

40
ÇAD 

SU KUYUSU
  

28



 29

30
ÜLKEDE

1722
Proje İle

2.405.027
Faydalanan Kişi
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SAĞLIK
PROJELERİ
Dünyada milyonlarca insan sağlık hizmetlerine ulaşamadığı için ihtiyaç duyduğu 
bakımı görememekte ve gerekli ilaçlara ulaşmakta zorluk çekmektedir. Çatışma, 
doğal afet, yetersiz beslenme ve olağanüstü durumlar sağlık sektörünü tehdit 
etmekte, insan yaşamı için tehlike taşımaktadır. 

Bu durumlardan doğan bulaşıcı hastalıklar, yaralanmalar, temiz suya, yeterli 
gıdaya ulaşamama ve çevresel faktörler yaşamı giderek zorlaştırmaktadır. 

Sağlık hizmetlerine erişimin zor olduğu bölgelerde Sadece İnsan Uluslararası 
Yardım Derneği olarak bağışçılarımızın destekleriyle sağlık merkezi inşa ediyoruz.
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Körlüğe sebep olan katarakt hastalığına sahip kişiler maddi yetersizlik sebebiyle 
ameliyat olamadığı için görme yetisini kaybetmektedir. Sadece İnsan Uluslararası 
Yardım Derneği olarak bağışlarınızla Hindistan ve Nijerya’da yaşayan katarakt 
hastalarının tedavi edilmelerini sağladık. 

Kenya’da bedensel engeli sebebiyle hareketi kısıtlanan kişilere akülü sandalye 
yardımı yaptık.

Böbrek yetmezliği sebebiyle diyalize ihtiyaç duyan hastalar için Yemen’de 200 kişi-
nin faydalandığı Diyaliz Merkezi’ni açtık. 

2160 kişinin istifade ettiği Sierra Leone’deki Diyaliz Bakım Merkezimiz hizmet ver-
meye devam ediyor. 

Yeterli sağlık hizmetinden mahrum olan Mozambik halkı için açtığımız sağlık 
merkezi ile 5000 kişinin hizmet almasını sağladık. 

Proje İle

5

5 15.560

Kenya

Sierra Leone

Yemen
Nijerya

Hindistan
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KALICI
ESERLER
Dünyadaki birçok medeniyet eserleriyle 
kalıcılığını korumaktadır.  Sadece İnsan 
Uluslararası Yardım Derneği olarak faaliyet 
gösterdiğimiz 40 ülkede kalıcı eser 
projelerimiz ile medeniyetlerin korunması-
na destek oluyoruz. Bölgesel kalkınma ve 
kültürün korunması için kalıcı eserler inşa 
ediyor ve yerel halkın istifadesine 
sunuyoruz. 

İnşa ettiğimiz cami, okul, kültür merkezi ve 
yetimhane gibi kalıcı eserlerle ülke vatan-
daşlarının istihdamı ile geçim kaynağı 
oluşturuyoruz.

2023 senesinde Uganda’nın Yumbe 
bölgesinde gerçekleştirdiğimiz 
cami açılışı ile Müslüman halkın 
daha refah bir ortamda ibadetlerini 
yapabilmelerine olanak sağladık.
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Öte yandan Uganda’da yetimhane 
inşaatımız devam ederken, ülkede daha 
bilinçli genç nesillerin yetişmesi için birden 
fazla bölgede okul açarak öğrencilerin 
uzman öğretmenler eşliğinde eğitim 
almasını sağladık.

Kenya’da eğitim kalitesinin artmasına 
destek olmak için başlattığımız okul inşaatı 
projesini tamamladık.
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RAMAZAN
2023

2023 yılı Ramazan ayında “Bu Ramazan Sofranıza Bereket” sloganı ile Türkiye 
başta olmak üzere 28 ülkede başlattığımız proje kapsamında doğal afet 
bölgelerine, yetimlere, öğrencilere ve ihtiyaç sahiplerine doğrudan ulaşarak iftar 
programları düzenledik. Ramazan ayı boyunca Sri Lanka, Bangladeş, Nijer, 
Endonezya, Gana, Filipinler, Tayland ve Kamboçya’da gıda ve kumanya 
dağıtımlarımızdan binlerce insan istifade etti. 

2023 Ramazan ayında 21 ülkede yaptığımız iftar organizasyonlarından 
235.000 kişi yararlanmıştır.

,,
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Ramazan ayında başta deprem bölgesi olmak üzere birçok yerde iftar programı 
düzenledik. Hatay’ın Antakya ilçesinin 3 farklı bölgesinde 1000 depremzede için 
iftar programı düzenledik. Depremin merkez üssü Kahramanmaraş’ta 1500 
depremzedeye iftar yemeği dağıttık. Konya’da yurtta kalan 1000 depremzede 
için iftar programı düzenlerken, Adıyaman’da 1500 kişilik iftar programı ile 
depremzedelerle bir araya geldik.

Ramazan faaliyetlerimiz deprem bölgesi ile sınırlı kalmadı. Konya, Urfa, Iğdır, 
Şanlıurfa ve Kars’ta ihtiyaç sahiplerine kumanyalarını ulaştırdık.
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KURBAN
2023

Sadece İnsan Uluslararası Yardım Derneği olarak yürüttüğümüz kurban 
projeleriyle en uzak coğrafyalarda yaşayan ihtiyaç sahipleri ile hayırseverlerimiz 
arasında köprü oluyoruz.

2023 yılı Kurban Bayramı’nda başlattığımız “Hisseni Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş” 
kampanyası ile hayırseverlerimizin emanetlerini sahiplerine ulaştırdık. 5 ülkede 
500’den fazla büyükbaş hayvanın kesimini gerçekleştirerek, 127 bin ihtiyaç 
sahibine kurban etlerini teslim ettik. ‘Hisseni Paylaş, Kardeşine Yakınlaş’ sloganı 
ile başlattığımız proje sayesinde 127 bin kardeşimize ulaştık. 
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2023  yılı Kurban döneminde 5 ülkede 
500’den fazla büyükbaş hayvanın 
kesimini gerçekleştirdik.

Kurban eti dağıtımlarımızdan 127.000 
kişi faydalandı.

,,



sonsuz tesekkürler...

 
40’ı aşkın ülkede milyonlarca insana sizlerin 
destekleriyle hayır köprüsü olduk. 

Tebessümlerine ortak olduğunuz ihtiyaç 
sahipleri adına

,,

,




